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제목 2017년 7월 각 사업별 임대료 및 사용료 입금처리 결과 보고

      1. 관련근거 

          가. 『2017년도 역명병기 유상판매사업 년 사용료 납부고지(선납)』 사업수행지원센터-350호(2017.07.11) 
          나. 『용답동 골프연습장 2017년 7월 임대료 납부고지』 사업수행지원센터-351호(2017.07.11) 
          다. 『도곡역사내 서울시 여성창업플라자 사용 수도료 고지』 사업수행지원센터-352호(2017.07.11) 
          라. 『2017년 7월분 역구내 금융자동화코너 임대료 납부고지』 사업수행지원센터-353호
(2017.07.11)                           
        2. 위와 관련, 2017년 7월 임대료 및 사용료의 입금처리 결과를 아래와 같이 보고합니다. 
          가. 2017년 7월 임대료 및 사용료 입금처리 내역 

  
          나. 역명병기 유상판매 사업 2017년도 사용료 입금처리 내역 

사업명 계약기간 계약금액(원) 
입금 

구분 

입금부서가상계좌 

입금액(원) 
입금 

일자 

계정

과목
은행

명 
계좌번호 

용답골프 

연습장임대 

‘17.02.07 

~’22.02.06 

(5년) 

12,100,001,000 월납 
우리 

은행 

2636-

2010 

-818-928 

201,666,600 ‘17.07.28 

부대시

설물임

대/건물

금융자동화

코너임대 

‘16.02.16 

~’18.02.15 

(2년) 

306,360,000 월납 
우리 

은행 

2636-

2018 

-118-931 

12,765,000 ‘17.07.24 

부대시

설물임

대/일반

편의

도곡 여성

창업플라자 

임대 

(5,6월 수도

료) 

‘13.01.01 

~’17.12.31 

(5년) 

546,251,200 
격 

월납 

우리 

은행 

2636-

2012 

-418-364 

462,668 ‘17.07.27 

부대시

설물임

대/건물

입금합계         214,894,268     

사업명 계약기간 계약금액(원) 
입금 

구분 

입금부서가상계좌 
입금액(원) 입금일자 

계정

과목은행명 계좌번호 

홍제역 ‘16.07.09 2636- 광고료 
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붙임 : 회계전표(7월) 각 1부. 끝. 

(서울문화

예술대학

교) 

~’19.07.08 

(3년) 201,868,951 
년 

선납 

우리 

은행 

2013 

-218-251 61,980,490 ‘17.07.24 

수익/

고

입금합계         61,980,490     
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