안전한 도시철도, 편리한 교통서비스



## 서울교통공사

수신자 내부결재 (경유)

제목 2017년 7월 각 사업별 임대료 및 사용료 입금처리 결과 보고

- 1. 관련근거
  - 가. 『2017년도 역명병기 유상판매사업 년 사용료 납부고지(선납)』사업수행지원센터-350호(2017.07.11)
  - 나. 『용답동 골프연습장 2017년 7월 임대료 납부고지』 사업수행지원센터 351호(2017.07.11)
  - 다. 『도곡역사내 서울시 여성창업플라자 사용 수도료 고지』시업수행지원센터-352호(2017.07.11)
- 라. 『2017년 7월분 역구내 금융자동화코너 임대료 납부고지』 사업수행지원센터-353호 (2017.07.11)
  - 2. 위와 관련, 2017년 7월 임대료 및 사용료의 입금처리 결과를 아래와 같이 보고합니다. 가. 2017년 7월 임대료 및 사용료 입금처리 내역

사업명	계약기간	계약금액(원)	입금 구분	입금부서가상계좌			입금	   계{
				인 명	계좌번호	입금액(원)	일자	과 :
용답골프 연습장임대	'17.02.07 ~'22.02.06 (5년)	12,100,001,000	월납	우리 은행	2636- 2010 -818-928	201,666,600	'17.07.28	부대 설물 대/간
금융자동화 코너임대	'16.02.16 ~'18.02.15 (2년)	306,360,000	월납	우리 은행	2636- 2018 -118-931	12,765,000	'17.07.24	부대 설물 대/일 편 <u>·</u>
도곡 여성 창업플라자 임대 (5,6월 수도 료)	'13.01.01 ~'17.12.31 (5년)	546,251,200	격 월납	우리 은행	2636- 2012 -418-364	462,668	'17.07.27	부대 설물 대/2
입금합계						214,894,268		

## 나. 역명병기 유상판매 사업 2017년도 사용료 입금처리 내역

	사업명	계약기간	계약금액(원)	입금 구분	입금부서가상계좌		입금액(원)	입금일자	계강
	NEO				은행명	계좌번호	ㅁㅁㄱ(건)		과=
	홍제역	'16.07.09				2636-			광고

(서울문호 예술대학 교)	~'19.07.08 (3년)	201,868,951	년 선납	우리 은행	2013 -218-251	61,980,490	'17.07.24	수익, 고
입금합계						61,980,490		

붙임:회계전표(7월) 각 1부. 끝.

자장 **이학춘** 부장 **한문상** 센터장 전결 08/01 **윤여경** 

협조자

시행 사업수행지원센터-548 (2017.08.01.) 접수

우 08100 서울특별시 양천구 목동로 3길 41(신정동, 신정차량기지)/http://www.seoulmetro.co.kr 전화 6750 전송 6749 / dlgkrcns@seoulmetro.co.kr / 대시민공개

부패 '0'의 공기업! 청렴이 우리의 경쟁력입니다. 인사 이권청탁 배격